
 

  

 
S3 de AMIENS 

VOTES SUR LES RAPPORTS D'ACTIVITÉ 
ET FINANCIER NATIONAUX - 2017 

 
LISTE DES ÉLECTEURS ET D’ÉMARGEMENT DES VOTANTS 

 
 
VILLE : ___________________________ 
 
 
ETABLISSEMENT : _________________ 
 
 
_________________________________ 

NOMBRE DE SYNDIQUES :   

(Cotisations 2017-2018 acquittées) 
 

  
NOM, PRENOM, SIGNATURE DU SECRETAIRE DE S1 
 
 
 
 
NOM, PRENOM, SIGNATURE DU TRESORIER DE S1 
 
 
 
 
Autres membres de la commission de dépouillement 
 

 

La Section S.N.E.S. - S1 - joint cette liste émargée au procès-verbal 
qu'elle adresse au S3 dès la fin du dépouillement 

 

En votant, chaque syndiqué(e) émarge en face de son nom 
 

NOM, PRÉNOM SIGNATURE  NOM, PRÉNOM SIGNATURE 

 
1 

   
11 

 

 
2 

   
12 

 

 
3 

   
13 

 

 
4 

   
14 

 

 
5 

   
15 

 

 
6 

   
16 

 

 
7 

   
17 

 

 
8 

   
18 

 

 
9 

   
19 

 

 
10 

   
20 

 

(T.S.V.P.)
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NOM, PRÉNOM 
 

SIGNATURE 
  

NOM, PRÉNOM 
 

SIGNATURE 
 
21 

   
45 

 

 
22 

   
46 

 

 
23 

   
47 

 

 
24 

   
48 

 

 
25 

   
49 

 

 
26 

   
50 

 

 
27 

   
51 

 

 
28 

   
52 

 

 
29 

   
53 

 

 
30 

   
54 

 

 
31 

   
55 

 

 
32 

   
56 

 

 
33 

   
57 

 

 
34 

   
58 

 

 
35 

   
59 

 

 
36 

   
60 

 

 
37 

   
61 

 

 
38 

   
62 

 

 
39 

   
63 

 

 
40 

   
64 

 

 
41 

   
65 

 

 
42 

   
66 

 

 
43 

   
67 

 

 
44 

   
68 

 

 



 

  

 

 
S3 de AMIENS 

VOTES SUR LES RAPPORTS D'ACTIVITÉ 
ET FINANCIER NATIONAUX - 2017 

 
 

PROCÈS VERBAL DE DÉPOUILLEMENT 
 
 

Établissement  : 
 
 
 
 

  
Ville : 
 

 
 

Nombre de syndiqués 
(cotisations 2017-2018 acquittées) 

 
 

 
 
 

 
Nombre de VOTANTS

  

  
Nuls ou blancs 

 

  
Exprimés 

 

 
 
 

1. RESULTATS DU VOTE SUR LE RAPPORT D'ACTIVITÉ NATIONAL 
 

 

POUR  
 

 
 

 

CONTRE  
 

 
 

 

ABSTENTION  
 
 

 
 
 

2. RÉSULTATS DU VOTE SUR LE RAPPORT FINANCIER NATIONAL 
 

 

POUR  
 

 
 

 

CONTRE  
 

 
 

 

ABSTENTION  
 
 

 
 

NOMS et Signatures des membres de la Commission de 
Dépouillement 

 
 
 
 

 
Fait le ________________ 2018 
 
 
à _________________________ 

 
 

Transmettre dès la fin du dépouillement 
un exemplaire de ce procès verbal avec la liste d'émargement des votants (éventuellement 
accompagnée des enveloppes signées) à : SNES, 25 rue Riolan 80000 Amiens  (avec la 
mention : vote SNES) le 9 février 2018. 
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BULLETIN DE VOTE 
sur le rapport d'activité national 
sur le rapport financier national 

 
 

RAPPORT D'ACTIVITE (1) 
 

POUR  CONTRE ABSTENTION 
 

RAPPORT FINANCIER (1) 
 

POUR  CONTRE ABSTENTION 
 
 

(1) pour chaque vote, ENTOUREZ la mention utile 

 
BULLETIN DE VOTE 
sur le rapport d'activité national 
sur le rapport financier national 

 
 

RAPPORT D'ACTIVITE (1) 
 

POUR  CONTRE ABSTENTION 
 

RAPPORT FINANCIER (1) 
 

POUR  CONTRE ABSTENTION 
 
 

(1) pour chaque vote, ENTOUREZ la mention utile 
   

BULLETIN DE VOTE 
sur le rapport d'activité national 
sur le rapport financier national 

 
 

RAPPORT D'ACTIVITE (1) 
 

POUR  CONTRE ABSTENTION 
 

RAPPORT FINANCIER (1) 
 

POUR  CONTRE ABSTENTION 
 
 

(1) pour chaque vote, ENTOUREZ la mention utile 

 
BULLETIN DE VOTE 
sur le rapport d'activité national 
sur le rapport financier national 

 
 

RAPPORT D'ACTIVITE (1) 
 

POUR  CONTRE ABSTENTION 
 

RAPPORT FINANCIER (1) 
 

POUR  CONTRE ABSTENTION 
 
 

(1) pour chaque vote, ENTOUREZ la mention utile 
   

BULLETIN DE VOTE 
sur le rapport d'activité national 
sur le rapport financier national 

 
 

RAPPORT D'ACTIVITE (1) 
 

POUR  CONTRE ABSTENTION 
 

RAPPORT FINANCIER (1) 
 

POUR  CONTRE ABSTENTION 
 
 

(1) pour chaque vote, ENTOUREZ la mention utile 

 
BULLETIN DE VOTE 
sur le rapport d'activité national 
sur le rapport financier national 

 
 

RAPPORT D'ACTIVITE (1) 
 

POUR  CONTRE ABSTENTION 
 

RAPPORT FINANCIER (1) 
 

POUR  CONTRE ABSTENTION 
 
 

(1) pour chaque vote, ENTOUREZ la mention utile 
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MODELE DE DEMANDE D’AUTORISATION D’ABSENCE 

POUR LE CONGRES ACADEMIQUE 
(à adapter suivant votre situation) 

 
Nom, Prénom :           Date : 
Grade : 
Catégorie :      à Madame le Recteur de l’Académie d’Amiens 
Etablissement :       s/c de Monsieur l’Inspecteur d’Académie en résidence 

à (Laon - Beauvais - Amiens) 
s/c de Monsieur ou Madame Le/La Proviseur (e) 
(Principal(e)) de : 

 
Monsieur le Recteur, 
Conformément l’article 13 du décret 82-447, j’ai l’honneur de vous demander une autorisation d’absence 

le..................................................................................................................... ........................................ * afin de 
participer au Congrès académique du SNES qui se tiendra à Amiens les mercredi 14 mars et jeudi 15 mars 2018 en 
qualité de membre de cette instance statutaire. 

Veuillez agréer, Monsieur le Recteur, l’expression de mes sentiments respectueux. 
 

Signature 
 

(*) Préciser les demi-journées pour lesquelles vous avez cours. 
 
 

 
 

 
 
 
 

MODELE DE DEMANDE D’AUTORISATION D’ABSENCE POUR LA  
COMMISSION ACADEMIQUE PREPARATOIRE AU CONGRES 

(à adapter suivant votre situation) 
 
Nom, Prénom :           Date : 
Grade : 
Catégorie :      à Madame le Recteur de l’Académie d’Amiens 
Etablissement :       s/c de Monsieur l’Inspecteur d’Académie en résidence 

à (Laon - Beauvais - Amiens) 
s/c de Monsieur ou Madame Le/La Proviseur (e) 
(Principal(e)) de : 

 
Monsieur le Recteur, 
Conformément à l’article 13 du décret 82-447, j’ai l’honneur de vous demander une autorisation d’absence 

le.................................................................................................. ........................................................... * afin de 
participer à la Commission Académique préparatoire au congrès académique du SNES qui se tiendra à Compiègne le 
mardi 20 février 2018 en qualité de membre de cette instance statutaire. 

Veuillez agréer, Monsieur le Recteur, l’expression de mes sentiments respectueux. 
 

Signature 
 

(*) Préciser les demi-journées pour lesquelles vous avez cours. 
 
 

 


